
ZARZĄDZENIE  NR  79/18 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie sukcesywnych zakupów oleju napędowego do pojazdów i sprzętu 

stanowiących mienie Gminy Grajewo. 

 

 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.),  

w porozumieniu z Dyrektorem Gminnego Zakładu Komunalnego oraz Prezesami 

poszczególnych jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, zarządza się co następuje: 

   

 

 

§ 1. Wyznacza się Urząd Gminy Grajewo do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne, bezgotówkowe zakupy oleju 

napędowego w okresie od 01 stycznia 2019 r. na rzecz n/w jednostek: 

1. Urząd Gminy Grajewo  

2. Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie 

3. OSP Białaszewo 

4. OSP Boczki – Świdrowo  

5. OSP Ciemnoszyje 

6. OSP Ruda 

7. OSP Wierzbowo 

8. OSP Szymany 

9. OSP Toczyłowo 

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grajewo 

   Stanisław Szleter 

 

. 


